Manutenção do Gabinete

DIÁRIAS - CIVIL

021300

04

122

0052

2060

3.3.90.14.00

CONTROLE DE PAGAMENTO

Valor Bruto Banco Conta1.800,00 Cheque Vaior R$

001 283142-2 RR$ 1.800,00

Valor Liquido 1.800.00

RECIBO

RECEBÍ DA .PREFEITURA DE COLINAS

(um mil e oitocentos reais)

A IMPORTÂNCIA DE R$ 1.800,00

DATA: 01/12/2025

DOCUMENTO ANEXO

Credor..:

CNPJ/CPF; 912.333.803-20

RENATO DE SOUSA SANTOS

01/12/2025,12:35 Banco do Brasil

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome PREF MUNICIPAL DE COLINAS

1312-9Agência

Conta corrente 283142-2